



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๒๓ รายการ ของโครงการ ศศช. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๒๓ รายการ ของโครงการ ศศช. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุประปา ของโครงการ ศศช. จำนวน ๒๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.นิว เวิลด์ อะโกร โพรดัคส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๒,๙๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันเก้าร้อยห้าสิบบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนาระบบ
ปฏิบัติการที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		ร้าน แอ้วะ		หจก. นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	คลิปล็อค 4 หุน (มีสปริง)	300	ตัว	4.00	1,200.00	6.00	1,800.00	4.00	1,200.00
2	ท่อ PVC ขนาด 4 หุน	90	เส้น	30.00	2,700.00	35.00	3,150.00	30.00	2,700.00
3	ข้อต่อเกลียวใช้กับเทปน้ำหยด 16 มม. (สีเขียว)	50	ตัว	10.00	500.00	13.00	650.00	10.00	500.00
4	เทปน้ำหยดโลติฟ ระยะหยด 10 ซม. (จอนเดียร์)	1	ม้วน	8,000.00	8,000.00	8,550.00	8,550.00	8,000.00	8,000.00
5	ท่อ PE ขนาด 6 หุน	11	ม้วน	980.00	10,780.00	990.00	10,890.00	980.00	10,780.00
6	ข้อต่อ 3 ทาง PE ขนาด 6 หุน	100	ตัว	7.00	700.00	10.00	1,000.00	7.00	700.00
7	หัวมินิสปริงเกอร์แบบพ่นฝอย	1,100	หัว	3.00	3,300.00	3.00	3,300.00	1.50	1,650.00
8	ท่อ PE 20 mm. (แถบส้ม)	50	ม้วน	600.00	30,000.00	600.00	30,000.00	600.00	30,000.00
9	มินิสปริงเกอร์พร้อมเสาปัก สูง 40 ซม.	500	ชุด	15.00	7,500.00	14.00	7,000.00	12.50	6,250.00
10	ทางปลาไหล 4 หุนลด PE 20 มิล	40	อัน	8.00	320.00	10.00	400.00	8.00	320.00
11	หัวมินิสปริงเกอร์ (ใบ D ข้อต่อในตัว ขนาด 5 mm.)	400	หัว	3.75	1,500.00	5.00	2,000.00	3.00	1,200.00
12	สายไมโคร ขนาด 4/7 mm. (100 เมตร/ม้วน)	4	ม้วน	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00	320.00	1,280.00
13	ท่อ PE แถบส้ม ขนาด 16 มิล	5	ม้วน	600.00	3,000.00	660.00	3,300.00	600.00	3,000.00
14	สายไมโคร 7/5 มม. 100 ม.	20	ม้วน	270.00	5,400.00	250.00	5,000.00	200.00	4,000.00
15	สายไมโคร 3/5 มม. 100 ม.	50	ม้วน	165.00	8,250.00	165.00	8,250.00	165.00	8,250.00
16	ปลั๊กเสียบ PE 7/5	1,500	อัน	1.00	1,500.00	0.75	1,125.00	0.75	1,125.00
17	ปลั๊กเสียบ PE 3/6	5,000	อัน	1.00	5,000.00	0.75	3,750.00	0.75	3,750.00
18	วาล์ว PE ส้ม ขนาด 20 มิล	300	อัน	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	9.00	2,700.00
19	วาล์ว PE ส้ม ขนาด 16 มิล	100	อัน	9.00	900.00	10.00	1,000.00	8.00	800.00
20	ขาปักหัวน้ำหยด	5,000	อัน	1.50	7,500.00	2.00	10,000.00	1.25	6,250.00
21	มินิสปริงเกอร์	1,000	อัน	5.00	5,000.00	6.00	6,000.00	4.00	4,000.00
22	วาล์ว PVC 1 นิ้ว	100	อัน	35.00	3,500.00	37.00	3,700.00	35.00	3,500.00
23	วาล์ว PVC 1/2 นิ้ว	100	อัน	11.00	1,100.00	12.00	1,200.00	10.00	1,000.00
							116,465.00		102,955.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 23 รายการ จาก หจก.นิวเวิลด์ อะโกร โปรดักส์ เป็นจำนวนเงิน 102,955.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้